
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «СУВОРОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ШКОЛА»

П Р И К А З

15.04.2025 № 50-ахд

Об утверждении Плана подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов.

В целях организации подготовки учреждения к отопительному периоду 
2025-2026 годов, п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить План подготовки ГОУ ТО «Суворовская начальная школа» к 
отопительному периоду 2025-2026 годов согласно соответствующему 
приложению.

2. Заместителю директора по административно-хозяйственной части 
Теленковой Е.П. обеспечить выполнение Плана подготовки к отопительному 
периоду 2025-2026 в срок до 01.08.2025.

3. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГОУ ТО 
«Суворовская начальная 

школа»

С приказом ознакомлена:

исп.: Макарова Л.В., заместитель директора по ОБ 
тел. /48763/2-75-44


		2025-04-16T16:42:14+0300
	Осипова Светлана Дмитриевна




